USV TU Dresden

Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2025

Leipzig (GER) 14.-16.03.2025

Ergebnistbersicht
Name, Vorname

Birn Marie Luise

Dittel Magdalena

Einbock Theresa

Eisert Lea

Grammlich Katharina

Jacob Moritz

Kuhtz Jonas

Kurlykov Kirill

Langner Jonas

Maihold Lea-Sophie

Nerli Elisa
Ranft Lukas

Sachs Tilman

Schumann Ella

Schitze Hugo

Schwarzer Max
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200 Freistil
50 Riicken

50 Freistil
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200 Freistil
50 Ricken

50 Freistil
50 Brust
100 Brust

50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil

50 Riicken
50 Ricken
100 Ricken
100 Ricken
200 Ricken

50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil

50 Freistil
100 Freistil
50 Ricken

50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil

50 Freistil
100 Freistil
800 Freistil

50 Freistil
200 Freistil
50 Riicken

1500 Freistil

50 Freistil
100 Freistil
50 Ricken

50 Freistil
50 Brust
50 Brust
100 Brust
100 Brust

50 Riicken

50 Freistil
100 Freistil
200 Freistil

50 Freistil
50 Ricken
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2:46.85
39.87

30.29
1:04.51 F
1:04.16
2:24.00

32.72 F

34.33
38.58
1:28.07

30.38
1:08.91
2:34.31

3299 F
31.77
1:09.60 F

1:09.42
2:32.86 F

30.40
1:06.25
2:27.43
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1:06.94
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30.55
1:07.15
2:27.32

27.33
59.96
9:21.13

31.70
2:45.68
39.32

20:57.47

29.45
1:12.06
37.01

24.86

30.17 F

30.36
1:07.54 F
1:08.73

38.44

28.64
1:03.40
2:24.40

31.38
36.60

93%
97%

97%

105% Bz.
106% Bz.

99%

102% Bz.

91%
95%
97%

103% Bz.
101% Bz.

98%

86%
93%
93%
94%
93%

104% Bz.
102% Bz.
100% Bz.

99%

102% Bz.
105% Bz.

110% Bz.
107% Bz.
108% Bz.

95%
98%
95%

103% Bz.

93%

102% Bz.

94%

105% Bz.

90%

105% Bz.
100% Bz.

99%
98%
99%
96%

103% Bz.

102% Bz.
107% Bz.
115% Bz.

106% Bz.
107% Bz.

Total 86 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 99,5%

1 neue Rekord(e), 39 neue Bestzeit(en)

Grosste Verbesserung: Jacob Moritz, 50 Riicken 34.19

Disziplin
50 Schmetterling

50 Ricken

100 Ricken
100 Ricken
200 Ricken
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200 Brust
50 Schmetterling

50 Rucken
50 Schmetterling

200 Ricken
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200 Ricken
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2:34.62
2:35.05

3:09.61
35.52

35.95
35.42
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35.42
35.30

1:20.06

1:18.71

34.19
1:14.70
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1:15.71
2:45.04
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1:19.04
2:40.50

17:41.15
29.91

44.76
1:38.78
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33.67

26.03
26.31
1:01.67
1:00.84

1:23.80
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1:24.93

1:21.16
37.51

F

F

91%
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91%

104% Bz.
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98%
97%
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96%
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122% Bz.
105% Bz.
100% Bz.
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100%

100%
106% Bz.
106% Bz.

94%
102% Bz.
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105% Bz.
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102% Bz.
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